Multibrackets 7624 monitorikiinnikkeen lisavaruste

Tuotemerkki : Multibrackets

Tuotteen nimi : 7624

Tuotekoodi: 7624

Multibrackets 7624. Tuotetyyppi: Hylly, Tuotteen vari: musta, Kotelon materiaali: Terasta. Paino: 1 kg,
Tuotteen leveys: 360 mm, Tuotteen syvyys: 205 mm. Pakkauksen korkeus: 85 mm, Pakkauksen leveys:
230 mm, Pakkauksen syvyys: 370 mm. Lukumaara per pakkaus: 1 kpl. Toimituspakkauksen leveys: 26,5
cm, Toimituspakkauksen pituus: 39,5 cm, Toimituspakkauksen korkeus: 47 cm

Features

Product type *

Product colour

Housing material
Maximum weight capacity

Weight & dimensions

Weight
Width
Depth
Height

Packaging data

Package height
Package width
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Shelf
Black
Steel
10 kg

1 kg
360 mm
205 mm
68 mm

85 mm
230 mm

Packaging data
Package depth
Package weight
Packaging content
Quantity per pack
Logistics data

Shipping (inner) case width
Shipping (inner) case length
Shipping (inner) case height
Shipping (inner) case gross weight
Products per shipping (inner) case

370 mm
1.8 kg

1 pc(s)

26.5cm
39.5cm
47 cm
10.6 kg
5 pc(s)
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